РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСЕЕВКА
муниципального района Алексеевский Самарской области
Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка, ул. Советская, 48 А

т. (846-71) 2-14-66; 2-12-23

                                                                     РЕШЕНИЕ

         от 06  мая  2019 года № 154
Об итогах исполнения бюджета

сельского поселения Алексеевка за 2018 год
        В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Алексеевка, решениями Собрания представителей сельского поселения Алексеевка от 25.10.2016г. №57 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном  процессе в сельском поселении Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области ", рассмотрев информацию об исполнении бюджета сельского поселения Алексеевка за 12 месяцев 2018 года, представленную Главой сельского поселения Алексеевка,
Собрание представителей сельского поселения Алексеевка

РЕШИЛО:

1. Заключение от 23 апреля 2019 года по результатам публичных слушаний «Об   итогах исполнения бюджета сельского поселения Алексеевка за  2018 год», проведенных на территории поселения со 02 апреля по 23 апреля 2019 года, утвердить.
2. Принять отчет об итогах исполнения бюджета сельского поселения Алексеевка за  2019 год (приложения 1).

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном Вестнике и на официальном сайте сельского  поселения Алексеевка.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель  Собрания  представителей

          сельского  поселения  Алексеевка                                                   В.Н.Булавина

         Глава сельского

         поселения Алексеевка                                                                        А.А.Молодыко